
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Martin Masliš
Identifikační číslo studenta: 66073979

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Latinský jazyk a literatura - Řecká antická filologie
Identifikační čísla studia: 545219

Název práce: Izolované nominálne tvary v starej gréčtine

Pracoviště práce: Ústav řeckých a latinských studií (21-URLS)

Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Ján Bakyta, Ph.D.
Oponent(i): doc. Mgr. Lucie Pultrová, Ph.D.

Datum obhajoby : 06.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: 14:00

Předsedkyně komise zahajuje obhajobu, seznamuje studenta s
průběhem obhajoby.

14:05
Student představuje svou práci, vysvětluje zvolený postup, shrnuje
závěry své práce. Výklad je plynulý, dobře strukturovaný a
přesvědčivý.

Vedoucí práce dr. Ján Bakyta shrnuje svůj posudek, vyzdvihuje
studentovu samostatnost a preciznost a formuluje hlavní otázky do
diskuse (sestavování statistiky, částečné a konečné závěry atd).

Oponentka doc. Lucie Pultrová také shrnuje hlavní body svého
posudku. Práci shledává velmi kvalitní, chválí originalitu práce a
formuluje některé dotazy do diskuse.

14:35
Student se vyjadřuje k oběma posudkům, členové komise reagují.
Probíhá diskuse, v níž student odpovídá na další otázky - vysvětluje,
jakým způsobem postupoval při získávání statistických údajů,
objasňuje použití slova "eruthros" při argumentaci ve prospěch
lexikonu, vysvětluje vztah slov "ouranos" a "ourein".

15:10
Předsedkyně komise zakončuje obhajobu. Členové komise se v
nepřítomnosti studenta shodují na hodnocení "výborně" a s
výsledkem studenta seznamují.

1 207472 - Bc. Martin Masliš



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Dagmar Muchnová, CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: doc. Mgr. Lucie Pultrová, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Ján Bakyta, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 207472 - Bc. Martin Masliš

http://www.tcpdf.org

